

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Lykke Sørensen A/S

Kirkholmvej 23, As
7130 Juelsminde

CVR-nr. 15 15 03 43

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/03 2021

Christian Anker Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lykke Sørensen A/S
Kirkholmvej 23, As
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 15 15 03 43
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Anders Jørgen Lykke Sørensen, formand
Inge Sørensen
Christian Anker Hansen

Direktion

Inge Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve udlejningsvirksomhed, herunder udlejning af driftsmateriel til brug indenfor transportbranchen og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, herunder handelsvirksomhed og import- og eksportvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 100.334, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.224.338.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(16.516)	(71.366)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(6.188)</u>	<u>(21.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(22.704)	(92.366)
Finansielle indtægter		170.256	420.811
Finansielle omkostninger	2	<u>(18.304)</u>	<u>(71.368)</u>
Resultat før skat		129.248	257.077
Skat af årets resultat	3	<u>(28.914)</u>	<u>(58.860)</u>
Årets resultat		<u>100.334</u>	<u>198.217</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>100.334</u>	<u>198.217</u>
		<u>100.334</u>	<u>198.217</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.812	33.250
Materielle anlægsaktiver	4	<u>18.812</u>	<u>33.250</u>
Deposita		60.000	62.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>60.000</u>	<u>62.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>78.812</u>	<u>95.750</u>
Andre tilgodehavender		0	11.526
Udskudt skatteaktiv	6	0	6.124
Selskabsskat		0	6.410
Periodeafgrænsningsposter		35.765	41.433
Tilgodehavender		<u>35.765</u>	<u>65.493</u>
Værdipapirer	1	2.386.432	2.228.601
Værdipapirer		<u>2.386.432</u>	<u>2.228.601</u>
Likvide beholdninger		<u>144.365</u>	<u>1.086.791</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.566.562</u>	<u>3.380.885</u>
Aktiver i alt		<u>2.645.374</u>	<u>3.476.635</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.724.338	1.624.004
Egenkapital	5	<u>2.224.338</u>	<u>2.124.004</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	4.139	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.139</u>	<u>0</u>
Deposita		26.500	26.500
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>26.500</u>	<u>26.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		317.408	1.309.271
Skyldigt sambeskatningsbidrag		16.153	0
Anden gæld		8.119	4.360
Periodeafgrænsningsposter		34.217	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>390.397</u>	<u>1.326.131</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>416.897</u>	<u>1.352.631</u>
Passiver i alt		<u>2.645.374</u>	<u>3.476.635</u>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Oplysning om dagsværdi	1		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.624.004	2.124.004
Årets resultat	0	100.334	100.334
Egenkapital 31. december 2020	500.000	1.724.338	2.224.338

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi, ultimo	<u>2.386.432</u>	<u>2.228.601</u>
Værdiregulering i resultatopgørelsen	<u>157.831</u>	<u>375.578</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.557	58.267
Andre finansielle omkostninger	<u>3.747</u>	<u>13.101</u>
	<u>18.304</u>	<u>71.368</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	18.238	2.684
Årets udskudte skat	10.263	54.835
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>413</u>	<u>1.341</u>
	<u>28.914</u>	<u>58.860</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	125.000
Tilgang i årets løb	25.000
Afgang i årets løb	<u>(125.000)</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	91.750
Årets afskrivninger	6.188
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(91.750)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>6.188</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>18.812</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	(6.124)	(60.959)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>10.263</u>	<u>54.835</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	<u>4.139</u>	<u>(6.124)</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2020</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2020</u>		
Deposita	<u>26.500</u>	<u>26.500</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>26.500</u>	<u>26.500</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
8 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, opsigelsesperiode 3 mdr.	74.673	72.852

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J.T.G. Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.